Rozpoctové opatieni €. 9 na rok 2017 v K¢

nazev

vz

§

polozka

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

navyseni +
snhizeni -

PRIJMY v Ké vé. fondu

50 297 300

54 494 439,17

schvaleny rozpocet na rok 2017 vé. Uprav

Z toho béné prijmy 51,738.439,17

z toho prijmy do socialniho fondu 140.000

z toho pfijmy do fondu oprav a rozvoje CZT 1,729.000

z toho pfijmy do fondu oprav vodovod.fadu a
vodarenskych objektu 256.000

z toho prijmy do fondu oprav kanaliza¢niho

fadu a COV 631.000

mezisoucet

CELKEM PRIJMY vKé

54 494 439,17

z toho bézné prijmy 51,738.439,17

z toho pfijmy do socialniho fondu 140.000

z toho pfijmy do fondu oprav a rozvoje CZT 1,729.000

z toho pFijmy do fondu oprav vodovod.fadu

a vodarenskych objektu 256.000

z toho pfijmy do fondu oprav kanal. fadu a COV 631.000

nazev

uz

paragr.

poloz.

schvéleny rozpocet

upraveny rozpocet

navyseni +

snizeni -

VYDAJE v Ké vé. fondu

99 755 000

106 528 378

schvaleny rozpocet na rok 2017 v¢. Gprav

z toho bézné vydaje 103,588.378

z toho vydaje do socialniho fondu 140.000

Z toho vydaje do fondu oprav a rozvoje CZT 2,800.000

z toho vydaje do fondu oprav vodovod.radu
a vodarenskych objektu 0

z toho vydaje do fondu oprav kanalizacniho
fadu a COV 0

nakup sluzeb za umélecka vystoupeni atd.-tan.skupina POWER

3429

5169

220 000

284 000

64000

opérna zed u kostela P.M. Snézné - projektova dokumentace

3639

6121

150 000

200 000

50000

rekonstrukce byv.télocviény ZS - projektové dokumentace

3113

6121

300 000

500 000

200000

vodojem nad ZS - oviddani natoku, telemetrické stanice

2310

6122

190 000

210 000

20000

mezisoucet

860 000

1194 000

334 000

VYDAJE CELKEM v K¢

860 000

106 862 378

334 000

z toho bézné vydaje 103,922.378

z toho vydaje socialniho fondu 140.000

z toho vydaje do fondu oprav a rozvoje CZT 2,800.000

z toho vydaje do fondu oprav vodovod.fadu
a vodarenskych objektu 0

z toho vydaje do fondu oprav kanalizacniho
fadu a COV 0

nazev

uz

FINANCOVANI v Ké

paragr.

poloz.

schvaleny rozpocet

upraveny rozpocet

navyseni +

snizeni -

pfijmy - Uhrady kauci - SR + 5000

8901

5 000

vydaje - splatky uvérd - SR - 2690 000

8124

- 2690 000

FINANCOVANIi CELKEM v Ké&

- 2685000

schvaleno dne: 17.7. 2017 radou mésta




